会員・保護者各位

支配人ɻ栗栖ɻ竜一

平素は当スクール運営にご理解とご協力、誠にありがとうございます。
保護者観覧人数はクラス総数５０名以上のクラスに関しては、下記制限を設けさせていただきます。
対象曜日・時間は下記クラスとなります。※下記クラス以外は制限は設けません。
月曜日 ・ 16:40-17:50 木曜日 ・ 15:20-16:30 ・ 16:30-17:40
火曜日 ・ 16:40-17:50 金曜日 ・ 16:40-17:50 ・ 17:50-19:00
水曜日 ・ 16:40-17:50 ※2021/10～追加クラス 土曜日 ・ 9:00-10:00 ・ 10:20-11:30 ・ 14:00-15:10

観覧制限はお子さまの級に応じ振分を行います。基本保護者１名観覧での人数振分としますのでご協力下さい。
観覧希望の方は以下点にご協力ください。

・マスクの着用をお願いします。     飛沫予防・防止 ・保護者1名の観覧をお願いします。      1家族＝保護者１名

・所定の位置での観覧をお願いします。 密集の予防・防止 ・観覧席及び館内での雑談等は控え、館外で対話ください。

・未就学児をお連れの保護者はお膝の上でお願いします。

２階観覧日振分のお知らせ

観覧希望の場合は、お子さまの認定級・対象の日をご確認いただきますようお願いいたします。

尚、ご協力いただけない方・観覧席でのクレーム等発生した場合は該当するクラス・級の観覧を中止させていただきます。